
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0345327/2021 Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 617/9 

602 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0264757/2021 

  

VYŘIZUJE: Monika Horáková 

TELEFON: +420 542 172 434 

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: 

horakova.monika@brno.cz  

a7kbrrn 

    

DATUM: 1.7.2021   

POČET LISTŮ: 1   

  

  

OBJEDNÁVKA: Zpracování ankety „Preference informačních zdrojů u různých skupin seniorů“ 

v roce 2021 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 197/3, 602 00  

Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 00216224 

 

 
Objednáváme u Vás realizaci Ankety preference informačních zdrojů u různých skupin seniorů, v tomto 
rozsahu: 
 

a) Tvorba dotazníku pomocí standardizovaného rozhovoru: Zpracovatel vytvoří návrh podoby 
dotazníku určeného ke sběru dat, který proběhne formou F2F rozhovoru mezi tazatelem a 
respondentem. Konečná verze dotazníku vznikne ve spolupráci zadavatele a zpracovatele a 
bude ověřena pilotáží minimálně 10 respondentů na zástupcích různých cílových skupin. 
Délka dotazování bude úměrná řešenému tématu a cílové skupině a nepřesáhne cca 15 minut. 
 

b) Příprava sběru dat: Zejména se bude jednat o vhodnou konstrukci výběrového souboru ze 
základního souboru brněnských seniorů (obyvatelé Brna ve věku 55+ z různých sociálních i 
věkových skupin), výběr vhodného postupu při realizaci F2F rozhovorů – technická podoba 
dotazování (PAPI, CAPI), postup při eliminaci rizik při sběru dat (např. sběr dat 
v „postpandemické“ době), zvolení vhodné kontroly práce tazatelů v průběhu sběru dat a 
zpětnou kontrolu. Vzorek konstruován ve velikosti minimálně 90 případů. 

 
c) Realizace sběru dat pomocí standardizovaných F2F rozhovorů, a to vlastní tazatelskou 

sítí zpracovatele: Zpracovatel realizuje dotazníkové šetření mezi brněnskými seniory dle 
designu obsaženého v předešlém bodě.  
 

d) Zpracování výstupu průzkumu: Zpracovatel analyzuje data a předloží výsledky ve formě 
závěrečné výzkumné zprávy (v editovatelné podobě). Zpráva bude obsahovat zodpovězení 
hlavní výzkumné otázky: Z jakých informačních zdrojů by měl Magistrát města Brna k seniorům 
efektivně dostávat informace? Výstupy průzkumu budou dále obsahovat prezentaci s vhodnou 
infografikou a datovou matici ve vhodném formátu včetně popisu primárních dat. 
 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

e) Zhotovitel je povinen zajistit, aby se na realizaci díla podílel alespoň jeden student sociologie 
nebo příbuzných oborů v libovolném rozsahu. Splnění podmínky zhotovitel doloží písemným 
potvrzením příslušné školy o vykonání odborné studijní praxe s uvedením jména studenta 
včetně jeho studijního oboru, a to nejpozději při předání díla. 
 
 

 
CENA BEZ DPH:                    82 447,00 Kč 

DPH (21%):                             17 314,00 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  99 761,00 Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:   nejpozději do 1.12. 2021 

MÍSTO PLNĚNÍ: Dominikánské náměstí 197/3, Brno, Odbor zdraví MMB,  

 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 
správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění.  
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 197/3, 602 00 Brno 

 

 

 

 

Objednávku přijímám dne: 1.7. 2021 

Statutární zástupce: Ing. Ivana Kadlčková 

Jméno a podpis:  


